共青团华北水利水电大学委员会

文    件
华水团字[2019] 1号

关于第二十二届“磐石杯”基础学科知识竞赛
结果的通知
各学院团委：
[bookmark: _GoBack]　　为积极推进素质教育，弘扬优良学风，引导同学们刻苦学习，打好扎实的知识基础，校团委、校学生会在教务处、外国语学院、土木与交通学院、数学与统计学院、信息工程学院等有关部门的大力支持下，于2018年12月1日—2日举办了我校第二十二届“磐石杯”基础学科知识竞赛。本次竞赛共有3513名同学参加了英语知识竞赛，337名同学参加了计算机知识竞赛，754名同学参加了数学知识竞赛，428名同学参加了理论力学知识竞赛。经各评审组老师们的认真评阅，现将竞赛获奖情况公布如下：
附件：
　　1、英语竞赛获奖名单。
　　2、计算机竞赛获奖名单。
　　3、数学竞赛获奖名单。
　　4、理论力学竞赛获奖名单。
　　5、优秀组织单位。

                            共青团华北水利水电大学委员会

      2019年3月13日

发送：各学院、各班级
共青团华北水利水电大学委员会办公室    2019年3月13日   印发

附件1：
英语竞赛获奖名单

	学院
	学号
	姓名
	科目
	成绩
	奖项

	机械学院
	201809107
	刘彬彬
	英语
	77
	一等奖

	外国语学院
	201518819
	周婉薇
	英语
	76
	二等奖

	外国语学院
	201618607
	田玉杰
	英语
	76
	二等奖

	电力学院
	201601017
	张洛嘉
	英语
	73
	二等奖

	外国语学院
	201518824
	常钧桂
	英语
	72
	二等奖

	土木与交通学院
	201606112
	刘梦娟
	英语
	72
	二等奖

	电力学院
	201811315
	李泽钜
	英语
	70
	二等奖

	外国语学院
	201618701
	王媛
	英语
	68
	二等奖

	外国语学院
	201719009
	石利利
	英语
	68
	二等奖

	土木与交通学院
	201605410
	许晨浒
	英语
	68
	二等奖

	外国语学院
	201618611
	位娜
	英语
	67
	二等奖

	外国语学院
	201618806
	石婉玲
	英语
	67
	二等奖

	外国语学院
	201618624
	柴梦莹
	英语
	66
	二等奖

	外国语学院
	201618714
	李盼盼
	英语
	65
	三等奖

	测绘与地理信息学院
	201801220
	沈云鹏
	英语
	65
	三等奖

	水利学院
	201702503
	左世杰
	英语
	65
	三等奖

	水利学院
	201703419
	李瑞颖
	英语
	65
	三等奖

	电力学院
	201712018
	常庚垚
	英语
	65
	三等奖

	管理与经济学院
	201815115
	张静
	英语
	64
	三等奖

	水利学院
	201604112
	吴健雄
	英语
	64
	三等奖

	材料学院
	201606806
	石青山
	英语
	64
	三等奖

	管理与经济学院
	201615207
	田婉君
	英语
	63
	三等奖

	环境与市政工程学院
	201814007
	孙丰琳
	英语
	63
	三等奖

	水利学院
	201704014
	张家豪
	英语
	63
	三等奖

	外国语学院
	201518813
	李梦雨
	英语
	62
	三等奖

	国际教育学院
	201823407
	刘硕
	英语
	62
	三等奖

	水利学院
	201602822
	鲁经宇
	英语
	62
	三等奖

	水利学院
	201702518
	陆璨
	英语
	62
	三等奖

	水利学院
	201703829
	焦鑫雅
	英语
	62
	三等奖

	数学与统计学院
	201718928
	郭莹香
	英语
	62
	三等奖

	土木与交通学院
	201705017
	杨之航
	英语
	62
	三等奖

	机械学院
	201809120
	姚冲
	英语
	62
	三等奖

	公共管理学院
	201619405
	余金达
	英语
	62
	三等奖

	电力学院
	201612001
	于子璇
	英语
	62
	三等奖

	材料学院
	201606808
	吕栋梁
	英语
	62
	三等奖

	管理与经济学院
	201616117
	李坤
	英语
	62
	三等奖

	物理与电子学院
	201817233
	喻越
	英语
	61
	三等奖

	艺术与设计学院
	201608420
	陈思蓓
	英语
	61
	三等奖

	水利学院
	201603607
	张茹
	英语
	61
	三等奖

	水利学院
	201702616
	范嘉耕
	英语
	61
	三等奖

	材料学院
	201606807
	刘运喆
	英语
	61
	三等奖

	外国语学院
	201618802
	王莎莎
	英语
	60
	三等奖

	外国语学院
	201719030
	彭育蝶
	英语
	60
	三等奖

	建筑学院
	201707512
	杨沛媛
	英语
	60
	三等奖

	环境与市政工程学院
	201813519
	周宇轩
	英语
	60
	三等奖

	环境与市政工程学院
	201714414
	张瑜
	英语
	60
	三等奖

	水利学院
	201803421
	周语棠
	英语
	60
	三等奖

	水利学院
	201704101
	卜若凡
	英语
	60
	三等奖

	信息工程学院
	201819812
	宋妙辉
	英语
	60
	三等奖

	外国语学院
	201618602
	王雅洁
	英语
	59
	优秀奖

	外国语学院
	201618711
	张艳艳
	英语
	59
	优秀奖

	建筑学院
	201807216
	周志
	英语
	59
	优秀奖

	外国语学院
	201618826
	彭月洋
	英语
	59
	优秀奖

	测绘与地理信息学院
	201800824
	涂海云
	英语
	59
	优秀奖

	数学与统计学院
	201618104
	刘雅迪
	英语
	59
	优秀奖

	数学与统计学院
	201618122
	陈逸波
	英语
	59
	优秀奖

	国际教育学院
	201823416
	张怡娴
	英语
	59
	优秀奖

	物理与电子学院
	201817222
	范辰羽
	英语
	59
	优秀奖

	管理与经济学院
	201814526
	高泽远
	英语
	59
	优秀奖

	环境与市政工程学院
	201613206
	王玉玺
	英语
	59
	优秀奖

	机械学院
	201810118
	邵淋超
	英语
	59
	优秀奖

	水利学院
	201703504
	厉怡楠
	英语
	59
	优秀奖

	水利学院
	201704023
	赵志龙
	英语
	59
	优秀奖

	电力学院
	201705704
	王雨欣
	英语
	59
	优秀奖

	外国语学院
	201618721
	赵丹阳
	英语
	58
	优秀奖

	外国语学院
	201618829
	韩琳
	英语
	58
	优秀奖

	电力学院
	201811507
	许普生
	英语
	58
	优秀奖

	外国语学院
	201818612
	何春青
	英语
	58
	优秀奖

	国际教育学院
	201823506
	叶瑛
	英语
	58
	优秀奖

	数学与统计学院
	201618022
	房瑞
	英语
	58
	优秀奖

	物理与电子学院
	201717708
	叶佩倩
	英语
	58
	优秀奖

	国际教育学院
	201822105
	王婷
	英语
	58
	优秀奖

	管理与经济学院
	201614906
	王婉力
	英语
	58
	优秀奖

	水利学院
	201703519
	徐荣艳
	英语
	58
	优秀奖

	水利学院
	201704319
	陈新
	英语
	58
	优秀奖

	信息工程学院
	201816422
	赵远
	英语
	58
	优秀奖

	土木与交通学院
	201605130
	姬艳强
	英语
	58
	优秀奖

	电力学院
	201811501
	井奕博
	英语
	58
	优秀奖

	外国语学院
	201618626
	贾琳琳
	英语
	57
	优秀奖

	外国语学院
	201618803
	王勉
	英语
	57
	优秀奖

	数学与统计学院
	201818103
	王迪
	英语
	57
	优秀奖

	外国语学院
	201618823
	郭梦思
	英语
	57
	优秀奖

	外国语学院
	201719031
	韩笑
	英语
	57
	优秀奖

	水利学院
	201804105
	刘闯
	英语
	57
	优秀奖

	信息工程学院
	201716609
	李鑫辉
	英语
	57
	优秀奖

	管理与经济学院
	201814907
	李路佳
	英语
	57
	优秀奖

	法学院
	201819228
	赵耿震
	英语
	57
	优秀奖

	管理与经济学院
	201618609
	刘思歧
	英语
	57
	优秀奖

	水利学院
	201604019
	陈思展
	英语
	57
	优秀奖

	公共管理学院
	201819630
	路静
	英语
	57
	优秀奖

	电力学院
	201611313
	张婷
	英语
	57
	优秀奖

附件2：
计算机竞赛获奖名单
	学院
	学号
	姓名
	科目
	成绩
	获奖等级

	信息工程学院
	201619819
	杨珑奇
	计算机
	78
	一等奖

	电力学院
	201620105
	王文博
	计算机
	72
	二等奖

	物理与电子学院
	201616907
	史二博
	计算机
	70
	二等奖

	信息工程学院
	201720230
	魏民
	计算机
	69
	三等奖

	信息工程学院
	201720207
	申泽麟
	计算机
	67
	三等奖

	信息工程学院
	201720527
	徐文杰
	计算机
	65
	三等奖

	信息工程学院
	201617504
	申政
	计算机
	65
	三等奖

	电力学院
	201614208
	冯超杰
	计算机
	65
	三等奖

	电力学院
	201711324
	钱鑫鑫
	计算机
	64
	优秀奖

	信息工程学院
	201720227
	曾杭
	计算机
	63
	优秀奖

	信息工程学院
	201720420
	郑胜翔
	计算机
	63
	优秀奖

附件3：
数学竞赛获奖名单
	学院
	学号
	姓名
	科目
	成绩
	获奖等级

	土木与交通学院
	201507004
	刘海军
	数学
	95
	一等奖

	土木与交通学院
	201506329
	黑海涛
	数学
	92
	二等奖

	电力学院
	201614420
	周俊龙
	数学
	86
	二等奖

	土木与交通学院
	201506307
	叶孟良
	数学
	82
	二等奖

	土木与交通学院
	201606613
	吴亮亮
	数学
	78
	二等奖

	水利学院
	201704313
	李富力
	数学
	76
	三等奖

	水利学院
	201702822
	彭涛
	数学
	74
	三等奖

	机械学院
	201608821
	夏英健
	数学
	70
	三等奖

	物理与电子学院
	201717202
	方博
	数学
	68
	三等奖

	电力学院
	201611907
	吕云龙
	数学
	68
	三等奖

	管理与经济学院
	201615729
	赵鹏宇
	数学
	66
	三等奖

	环境与市政工程学院
	201614418
	李杰
	数学
	65
	三等奖

	电力学院
	201711419
	姚昆鹏
	数学
	62
	优秀奖

	土木与交通学院
	201505103
	于锦程
	数学
	62
	优秀奖

	土木与交通学院
	201504827
	黄鹏超
	数学
	61
	优秀奖

	电力学院
	201619211
	邬安琪
	数学
	60
	优秀奖

	机械学院
	201609424
	袁田
	数学
	60
	优秀奖

	水利学院
	201602106
	宋占琪
	数学
	58
	优秀奖

	物理与电子学院
	201717423
	程诗展
	数学
	58
	优秀奖

	数学与统计学院
	201617913
	江汶
	数学
	58
	优秀奖

	材料学院
	201609824
	贾昊东
	数学
	58
	优秀奖

	水利学院
	201713413
	杨艳春
	数学
	54
	优秀奖

	国际教育学院
	201620805
	王伟
	数学
	54
	优秀奖

	土木与交通学院
	201604921
	李帅鹏
	数学
	54
	优秀奖

	水利学院
	201602128
	樊帅宾
	数学
	52
	优秀奖

	水利学院
	201702005
	刘闯
	数学
	52
	优秀奖

附件4：
理论力学竞赛获奖名单
	学院
	学号
	姓名
	科目
	成绩
	获奖等级

	土木与交通学院
	201606114
	孙杨
	理论力学
	60
	一等奖

	水利学院
	201702822
	彭涛
	理论力学
	51
	二等奖

	地球科学与工程学院
	201701711
	张笑和
	理论力学
	45
	二等奖

	土木与交通学院
	201604921
	李帅鹏
	理论力学
	45
	二等奖

	土木与交通学院
	201606032
	段于辉
	理论力学
	45
	二等奖

	水利学院
	201704313
	李富力
	理论力学
	42
	三等奖

	水利学院
	201603915
	张野
	理论力学
	41
	三等奖

	水利学院
	201604401
	丁梦霞
	理论力学
	41
	三等奖

	水利学院
	201703006
	孙张弛
	理论力学
	41
	三等奖

	电力学院
	201612729
	徐鑫
	理论力学
	41
	三等奖

	土木与交通学院
	201705804
	王悦
	理论力学
	40
	三等奖

	水利学院
	201716717
	袁浩强
	理论力学
	40
	三等奖

	电力学院
	201710902
	王博武
	理论力学
	40
	三秀奖

	地球科学与工程学院
	201600223
	郭景尧
	理论力学
	40
	三等奖

	地球科学与工程学院
	201600838
	聂鑫
	理论力学
	40
	三秀奖

	机械学院
	201608524
	罗盛意
	理论力学
	39
	优秀奖

	土木与交通学院
	201606102
	王福浩
	理论力学
	37
	优秀奖

	机械学院
	201708805
	白银龙
	理论力学
	36
	优秀奖

	电力学院
	201711220
	陈乾原
	理论力学
	35
	优秀奖

	土木与交通学院
	201606116
	李利祥
	理论力学
	35
	优秀奖

	土木与交通学院
	201706626
	梁从豪
	理论力学
	34
	优秀奖

	土木与交通学院
	201606314
	陈先智
	理论力学
	34
	优秀奖

	土木与交通学院
	201606711
	林耘成
	理论力学
	33
	优秀奖

	土木与交通学院
	201606228
	崔森润
	理论力学
	33
	优秀奖

附件5：
优秀组织单位
水利学院
土木与交通学院
外国语学院
信息工程学院

 (
- 1 -
)